

ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA (PLANILHA DE PREÇOS)

(Anexo I da Ata de Registro de Preços)

Objeto: Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais de rede lógica para adequação das instalações lógicas dos imóveis ocupados pelas promotorias de justiça de Minas Gerais.

1) IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

Razão Social: BR ONLINE COM. VAREJ.E VENDA DE PROD. LTDA		CNPJ: 24.939.626/0001-26	
Endereço: RUA URUTU		Nº: 190	Sala:
Bairro: DOM JOAQUIM	Cidade: BHTE		CEP: 31.920-020
Telefone: (31) 31460859	Telefax:	E-mail: bronline02@gmail.com	UF: MG
Banco: 341	Agência: 6943		Conta: 29755-3

2) DAS EXIGÊNCIAS DA PROPOSTA:

2.1) PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS, contados da data de sua apresentação (MÍNIMO 60 dias);

2.2) PRAZO DE ENTREGA: MAXIMO 20 DIAS, contados do recebimento, pela **Contratada**, da Autorização de Fornecimento (MÁXIMO 20 dias);

2.3) PRAZO DE SUBSTITUIÇÃO DO OBJETO COM DEFEITO: 07 DIAS, contados da solicitação (MÁXIMO 7 dias);

2.4) PRAZO DE GARANTIA (DO FABRICANTE OU FORNECEDOR): Fornecedor 365 DIAS, contados a partir da data da emissão da respectiva nota fiscal (ou documento equivalente);

2.5) PRESTAÇÃO DA GARANTIA: Se o prazo de garantia for superior ao legal, o licitante deverá, no ato da entrega da nota fiscal (ou documento equivalente), repassar à contratante **termo ou certificado de garantia**, constando a cobertura de todo o objeto, pelo período definido no item 2.4 desta proposta;

2.5.1) A garantia inclui todos os seus acessórios e será oferecida pelo **Fornecedor**.

2.5.2) Os custos com transporte para fins de execução de serviços relativos à garantia, inclusive quando realizados fora da RMBH, serão arcados exclusivamente pela contratada;

LOTE 11 - RACK 19" x 6U E ACESSÓRIOS

EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP OU EQUIPARADA (art. 48, I, LCF nº 123/06)

Item	Especificações do Item	COD. SIAD	Unid.	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS		Marca/modelo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	RACK PARA EQUIPAMENTOS DE REDE - TIPO: FECHADO, PARA PAREDE; UTILIZACAO: ATIVOS DE REDE; MATERIA-PRIMA: ACO, PINTADO EM EPOXI; CAPACIDADE: 6U; DIMENSOES: 19" X 6U X 470MM PROFUNDIDADE. Complementação da especificação RACK PADRAO 19 POLEGADAS, PORTA FRONTAL, EMBUTIDA, EM ACRILICO DE 2MM, COM FECHO/CHAVE; LATERAIS REMOVIVEIS, COM ALETAS DE VENTILACAO E FECHO RAPIDO; ESTRUTURA SOLDADA EM ACO SAE 1020; COM ESPESSURA ENTRE 0,75 E 0,90MM; PROFUNDIDADE DE 470 MM.	669130	Unid.	45	312,55	14.064,75			INFINITY PAREDE 16U COR PRETO



BR Online

Elétrica Const. Fireli - FPP

2	BANDEJA PARA RACK - TAMANHO: 1U; TIPO: RACK FECHADO; MATERIA-PRIMA: ESTRUTURA EM ACO; ACABAMENTO: EPOXI-PO TEXTURIZADO; COR: PRETA; PROFUNDIDADE: MINIMA 290MM E MAXIMA 400MM; FIXACAO: 4 PONTOS Complementação da especificação: BANDEJA FIXA FRONTAL PARA MINI-RACK COMPATIVEL COM O PADRAO 19"; ALCASDE FIXACAO FRONTAL PARA 2 PERFIS; ACOMPANHA KIT PARA FIXACAO.	1516205	Unid.	45	45,00	2.025,00			INFINITY 1U X 290MM PRETA LISA C/PARAFUSO/PORCA
3	PLACA CEGA - UTILIZACAO: FECHAMENTO DE RACK DE 19 POLEGADAS; TAMANHO: 1U; COR: PRETA.	1129368	Unid.	135	9,99	1.348,65			INFINITY 1U X19 POLEG. COR PRETA
4	PATCH PANEL PARA CONECTOR AREA DE INFORMATICA - PORTAS: 24; APLICACAO: CONECTOR RJ 45; TIPO: JUNCAO RAPIDA; CAIXA/TALA: CAIXA DE PVC DE 300MM E TALA PARA PERFILADO.	368946	Unid.	45	180,00	8.100,00			INFINITY/ 24P/CONECTOR CAT RJ45 CAT 5E
5	VOICE PANEL - APLICACAO: CONECTORES RJ-45; PORTAS: 50 PORTAS; TIPO: JUNCAO RAPIDA.	1384309	Unid.	45	361,00	16.245,00			INFINITY/50PORTAS



BR Online

Elétrica Const. Fireli - FPP

6	<p>ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: CANALETA VAZADA; MATERIA-PRIMA: ACO; MEDIDAS: 19" X 1U (483MM X 44MM X 60MM); TIPO: EXTERNO; COR: UNICA COM PINTURA EM EPOXI.</p> <p>Complementação da especificação</p> <p>ACESSORIO TIPO CANALETA VAZADA, UTILIZADO PARA ORGANIZAR FIOS E CABOSEM INSTALACOES DE MEDIO E GRANDE PORTE DE CABEAMENTO ESTRUTURADO EMRACKS TIPO ARMARIO OU ABERTOS. CONFECCIONADA EM ACO SAE 1010/20, ESP. 1,2 MM, TAMPA CLICK (TRAVA RAPIDA); HASTE TRASEIRA PARA FIXACAO E ORGANIZACAO DOS CABOS.</p>	1045636	Unid.	90	17,00	1.530,00			INFINITY 1U X19 PRETA/METAL
7	<p>CALHA DE TOMADA PARA RACK INFORMATICA - NUMERO DE TOMADAS: 6 TOMADAS 2P+T, 15A, 250V; ACESSORIOS: CABO 3 X 1,5MM X 2,5M COM PLUGUE INJETADO;</p> <p>Complementação da especificação: CAIXA E TAMPA EM CHAPA DE ACHO COM ESPESSURA 0,9MM. COM 6 TOMADAS, PADRAO PARA RACK 19</p>	1129210	Unid.	42	74,91	3.146,22			INFINITY/6 TOMADAS 20A/TOMADA 2P+T




BR Online

Elétrica Const. Eireli - FPP

	POLEGADAS; CABO 3 FIOS DE 1,5 MM POR 2,5 METROS, TOMADAS 2P+T, 250V, 15A.								
8	FIXADOR DE COMPONENTES EM RACK PADRAO 19" - TIPO: PORCA GAIOLA + PARAFUSO PHILIPS M5.	675695	Pacote	180	8,00	1.440,00			INFINITY
PREÇO TOTAL DO LOTE					PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS				
R\$ 47.899,62					R\$ 47.899,62				

Belo Horizonte, 02 de Julho de 2020



JULIO CESAR MALAQUIAS DE REZENDE
(Sócio – Proprietário)
CPF: 025.750.056-12

BR ONLINE ELETRICA CONSTRUÇOES EIRELI LTDA

JULIO CESAR MALAQUIAS DE REZENDE - RG: MG. 6339742